[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 22

с. Зоркальцево	08 июня 2017г.

74-ое собрание 3-го созыва

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» на период 2014-2024 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение».

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» Томского муниципального района на 2014-2024 годы, разработанную ООО «ЛАРС Инжиниринг».
2. Направить настоящее решение Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Зоркальцевского сельского поселения» и обнародования на официальном информационном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта www.zorkpos.tomsk.ru).

Председатель Совета
Зоркальцевского сельского поселения	В.Н.Лобыня

Глава Зоркальцевского сельского поселения	В.Н.Лобыня